
..qFF-E
REPUBLIC¡ DE CHILE

I- MIJNICIPA!IDAD OE CURqRREHUE

DECRETO EXENTO N 9385.-

Cu rarrehue, 12 febrero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N s 145 del día 07

de lecha 07 lO2/2O19.

de febrero del 2019.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.- El Decreto Exento Ns 1609
O6/12/201,6 que asune el ca rgo y las Funciones de Alca lde de la Com u na de Cu rarrehue.

Contra loría General de.la República.
5.-La Resolución N" 1600/2008 de

6.-Las facu tades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18,695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL DE
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
na por un mes en Polideportivo al Sr. FELIPE DOTE CALABRANO a

lt/02 O79, valot 22% de la U.T.M,
lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

nación "arriendo Polideportivo". _.;.(n ¡¿]
ANOTESE, COMU

APB/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

del

la

3 días a

i,:,1,:ll.ltiI

CONTROT INTERNO


